
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года № 716                                                           г. Новоузенск

О предоставлении автотранспортных услуг населению 
и качестве организации транспортного обслуживания 
между поселениями в границах Новоузенского 
муниципального района. О работе администрации 
Новоузенского муниципального района в рамках 
муниципального контроля на автомобильном транспорте 
и в дорожном хозяйстве

Заслушав  и  обсудив  информацию,  представленную  администрацией 
Новоузенского  муниципального  района,  руководствуясь  Уставом 
Новоузенского  муниципального  района,  Собрание  Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Принять  информацию  «О  предоставлении  автотранспортных 
услуг населению и качестве организации транспортного обслуживания между 
поселениями в  границах Новоузенского муниципального района.  О работе 
администрации  Новоузенского  муниципального  района  в  рамках  муници-
пального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве», 
к сведению. 

2. Снять  с  контроля  пункт  18 Плана  работы  Собрания 
Новоузенского муниципального района на 2024 год, утвержденного решением 
Собрания Новоузенского муниципального района от 21 декабря 2023 года № 
672, как выполненный.

     Председатель Собрания Новоузенского
                муниципального района                                                   Д.А.Дорофеев


